Successivamente, in data 12 dicembre 1987, il Comune di Ordona (FG) ha 

autorizzato l’agibilità del detto fabbricato condominiale. 

VALORE DELLA OFFERTA:  

LOTTO 2) completo di unità  a) e b).  

Prezzo base valore d’asta :  €60.750,00 

(settantamilaesettecentocinquanta/0). 

Offerta minima: €45.562,5 

(quarantacinquemilacinquecentosessantadue/5) 

***** 

Gli immobili sono posti   in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trovano, libero da formalità, con tutte le eventuali pertinenze, accessioni, ragioni ed 

azioni, servitù attive e passive, come risulta dalle relazioni dell’esperto stimatore in